Illustrissime et Excellentissime Domine Helionore de 
Aragónia, Ducisse Ferrarie etc. Sorori nostre colendissime. 

(Modénai államltár.) 

205. 

1488. Mátyás király a Hippolitot Magyarországba kisért Ac-
caioli Jakabot jeles tulajdonságai miatt Herkules ferrárai ber-
ezeg kegyeibe ajánlja s egyúttal a Ferr árába látogatásra menő 
Valentini Cézár berezegi követnek megbízásokat adván, azokra 

nézve az említett követnek a berezeg részéről teljes hitelt kér 
adatni. 

Matbias Dei gratia Hungarie Bobemieque ect. Rex. 
Duxque Austrie. Illustrissimo Principi et Excelleutissimo Do-
mino Herculj, Duci Ferrarie ect. amico et affini nostro caris-
simo, Salutem prosperum successuum incrementum. 

Magnificus Jacobus Accaiolus civis Florentinus, quem 
ex omnibus bis nobilibus, clarisque viris ex cetera multitudine 
prestantissimum, qui cum 111. D. Hippolyto Archiepiscopo Stri-
goniensi, communj nostro fllio ad nos usque venit, nobis miri-
fice piacúit, et quem propter singularem integritatis 
item humanitatem et prudentiam, ceterosque preclaras animi 
sui dotes, quos presefert, diligentissime certe vidimus, et in-
ter carissimorum in vestigio connumeravimus, is au-
tem cum impresentiarum ad 111. D. Vestram relator . . tametsi 
ipsum commendacione nostra agnoscamus, quan-
toquidem etiam illi propter prefatas virtutes et mer ita 

ac nobis carum existimamus, tamen propter nostre 
erga eium testificacione, ipsum Illustrissime D. Ve-

stre per has nostras commendamus pertant . . . . (kisza-

kitva) velit nostr . . . . eausa liominem ex eo 
carissimum habere, et quidem taliter, ut eommendaeioue nostra 
aliquem (szakítás) pro . . . Magniíico Oratorj vostro 
Domino Cesari Valentini nonnulla dedimus in mandati 
(ki van szakítva) D. Vre felic (kiszakadozott) velit 
illa plenam et indubiam íidem prestare. Quam et bene felici-
terque valere semper optamus. Dátum sub . . . (kiszakadozott) 
civitatem nostre Austrie VI. die Septembris, Anno Domini 
MCCCCLXXXVII . 

(Modénai államltár. Papir, igen roncsolt állapotban. Hungaria 
csomagban.) 

206. 

1487. Beatrix királyné Brissiano Bartolomeó kívánalmainak 
teljesítését Eleonóra lierczeynéfigyelmébe ajánlja. 

Illustrissima et Excellentissima Domina, Soror nostra 
Colendissima. El desiderio, ebe nuj bavemo, clie sia compia-
ciuto al dilecto nostro Bartholomeo Brissiano servitore et 
familiare de Vostra Signoria de alcune cose, quale vorria da 
quella, lo havemo ben declarato ali Magniíici Messere Borsio 
da Corregio et Messere Cesare Valentino, et li havemo pregati, 
ne parleuo con la Signoria Vostra, la quale pregamo ali rel-
lati de quilli piaccia donare indubia fide et credenza et ad es-
sa Ágostra Signoria ne recomandamo. Dátum in castro Nove 
Civitatis Australis, IIII. Septembris M C C C C L X X X V I I